e medico competente dott. Francesco Maria Arleo ai sensi del d.lgs. n. 81/2008 presso la Giunta della Regione Lazio nelle more

dell'attivazione dell'Accordo Quadro CONSIP "Servizi di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro" Edizione 5". CIG B90017BD00.

Impegno di spesa € 4.900,00 (quattromilanovecento/00) IVA esente cap. U0000S15407 - Esercizio finanziario 2025 - 2026.

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo

1 Affidamento diretto, ai sensi dell¿art. 50, comma 1, lett b) del

D.lgs. n. 36/2023, del servizio di sorveglianza sanitaria e medico

[...]

Francesco Maria Arleo ai sensi del d.lgs. n.

81/2008 presso la Giunta della Regione Lazio nelle more

dell¿attivazione dell¿Accordo Quadro CONSIP ¿Servizi di salute

e sicurezza sui luoghi di lavoro¿ Edizione 5¿. CIG B90017BD00.

Impegno di spesa € 4.900,00 (quattromilanovecento/00) IVA

esente cap. U0000S15407 - Esercizio finanziario 2025 ¿ 2026.

01/10 1.03.02.18.001 U0000S15407

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Importo (€) Mese Importo (€)

2025 2.450,00 Dicembre 2.450,00

Totale 2.450,00

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

[...]

RITENUTO che occorre impegnare la somma necessaria ad onorare l’affidamento de quo pari a € 4.900,00 
(quattromilanovecento) IVA esente sul capitolo U0000S15407 aggregato 9.01.01.02 corrispondente a 
missione, programma, macroaggregato esercizi finanziari 2025 – 2026 così distribuita: 

- € 2.450,00 (duemilaquattrocentocinquanta/00) per l’attività svolta entro dicembre 2025; 
- € 2.450,00 (duemilaquattrocentocinquanta/00) per l’attività svolta nel primo bimestre 2026 nelle 

more dell’attivazione della convenzione Consip; 

VISTA la legge n.136/2010 e successive modificazioni ed integrazioni che prevede l’obbligo della tracciabilità 
dei flussi finanziari; 

RITENUTO, ai sensi dell’art.

[...]

582/2023, è stato attribuito il seguente CIG B90017BD00; 

- di impegnare la somma di € 4.900,00 (quattromilanovecento) IVA esente sul capitolo U0000S15407 
aggregato 9.01.01.02 corrispondente a missione, programma, macroaggregato esercizi finanziari 2025 - 
2026 così distribuita: 
- € 2.450,00 (duemilaquattrocentocinquanta/00) per l’attività svolta entro dicembre 2025; 
- € 2.450,00 (duemilaquattrocentocinquanta/00) per l’attività svolta nel primo bimestre 2026 nelle 

more dell’attivazione della convenzione Consip; 
- di nominare quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023, la dott.ssa 

Nadia Latrofa, funzionario presso l’Ufficio Datore di Lavoro Prevenzione e Protezione che possiede la